2006年 5月 9日
各 位

  会社名 富士重工業株式会社
  代表者名 代表取締役社長 竹中 恭二

  （コード番号 7270 東証第一部）

  会社名 富士機械株式会社
  代表者名 代表取締役社長 森田 清

  （コード番号 7252 JASDAQ ）

（訂正）富士重工業株式会社による富士機械株式会社の完全子会社化について

 平成１８年５月９日にて発表しました「富士重工業株式会社による富士機械株式会社の完全子

会社化について」の記載に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正します。

記

P.２ ２(２)株式交換比率

訂正前
（注）４．株式交換により発行する株式

富士重工業が富士機械の株主に割り当てる株式は、富士重工業が保有する自己株式

（65,897,206株）を代用しますので、新株の発行は行いません。

訂正後
（注）４．株式交換により発行する株式

富士重工業が富士機械の株主に割り当てる株式は、富士重工業が保有する自己株式

（1,586,520株）を代用しますので、新株の発行は行いません。

以 上